.

Rua Major Olímpio, s/nº, Centro – Viseu-Pa
Email: educa_viseu@yahoo.com.br

.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISEU
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

GABINETE DA SECRETÁRIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A Secretária Municipal de Educação do Município Viseu/PA, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas, e de acordo como determina o Art. 25 § 1º da Lei 8.666/93 e suas alterações,

considerando o que consta o processo administrativo 035/2023/CPL, Objeto: Contratação de empresa

especializada na Prestação de Serviço de lavratura de escrituras, procurações, atas notórias, reconhecimento

de firmas e autenticações de cópia (serviços de notas), bem como serviços de protesto de títulos e relativos

ao registro de imóveis, registro de imóveis, registro de pessoas naturais e jurídicas e registro de títulos e

documentos para atendimento as necessidades da Prefeitura Municipal de Viseu e Secretaria Municipal de

Educação/Fundo Municipal de Educação, venho RATIFICAR a Inexigibilidade de Licitação nº 003/2023,

em nome da empresa Cartório Único Oficio de Viseu, CNPJ n° 31.277.538/0001-71 com o valor global

estimado de R$ 619.539,75 (Seiscentos e dezenove mil quinhentos e trinta e nove reais e setenta e cinco

centavos).

Desse modo, determino que se proceda à publicação.

Viseu/PA, 02 de junho de 2023.

Atenciosamente,

_____________________________________________

ANGELA LIMA DA SILVA

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 04/2023

		2023-06-02T15:43:52-0300
	ANGELA LIMA DA SILVA:67491847234